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СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 19.07.2018 г.                     


      № 57/358
ст-ца Павловская

О согласовании передачи в безвозмездное пользование 
движимого имущества муниципального казенного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования Павловский район местному отделению ДОСААФ России Павловского района Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012       № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», на основании заявлений председателя местного отделения ДОСААФ России Павловского района Краснодарского края В.Н. Кислякова, директора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования Павловский район Л.В. Малышевой, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л: 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование движимого имущества (приложение) закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования Павловский район – местному отделению ДОСААФ России Павловского района Краснодарского края, для использования в учебном процессе обучения курсантов.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального 

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 19.07.2018 г. № 57/358
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального движимого имущества
	№ п/п
	Наименование
	Количество (штук)
	Стоимость
(рублей)
	Сумма 

(рублей)

	1.
	Ботинки
	21
	930,00
	19530,00

	2.
	Майка тельняшка голубая
	21
	145,00
	3045,00

	3.
	Орел РА малый
	21
	12,00
	252,00

	4.
	Перчатки парадные белые
	21
	235,00
	4935,00

	5.
	Ремень солдатский КЗ белый с бляхой
	21
	230,00
	4830,00

	6.
	Костюм спецназ с эмблемой и аксельбантом
	21
	1160,95
	24380,00

	7.
	Берет с кокардой
	21
	113,00
	2373,00

	8.
	Привод страйкбол (автомат)
	14
	6301,30
	88218,20

	Итого:
	147563,20


Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                            А.С. Курилов

